关于警惕不法分子假冒北京高华证券有限责任公司开

展非法证券活动的重要公告

尊敬的投资者：

  近期，北京高华证券有限责任公司(以下简称“高华证券”)发现

有不法分子利用证券业协会公示的我公司从业人员登记编号、姓名等

信息，冒充我公司员工，通过抖音主播“财经大魔女”添加投资者微

信并要求投资者下载聊天软件“蜜小盟”，诱骗投资者下载名为

“YFT”的炒股软件，提供投资策略等虚假信息，欺骗广大投资者。

为保护广大投资者的合法权益，我司现就有关事项郑重声明如下：

  一、高华证券及高华证券工作人员从未以个人或公司的名义向投

资者推荐投资交易平台。如遇以我司工作人员名义开展荐股或客户招

揽业务的，请及时通过正规渠道致电垂询/核实，谨防上当受骗。

  二、高华证券官网网址为 https://www.gaohuasec.com，公司目前

并未设置网上投资平台或者 APP。任何假冒高华证券员工向您发送来

路不明的软件下载链接等行为均属违法。

  三、高华证券从未委托或授权抖音、微信、蜜小盟等第三方平台

引流或通过第三方平台提供客户招揽、客户服务、产品销售等服务。

请广大投资者提高警惕，切勿信以为真，注意个人信息和财产保护，

辨别真伪。

  四、对任何假冒高华证券或高华证券工作人员开展非法证券活动、

破坏我司或工作人员名誉、损害投资者利益的行为，我司将保留进一

步追究相关法律责任的权力。

  我司强烈谴责假冒以我司或我司员工的名义欺骗投资者、损害我

司声誉的行为，敬请投资者明辨真伪，警惕此类非法证券活动。如遇

财产损失，请及时到公安机关等相关部门进行报案。

  特此声明。

  北京高华证券有限责任公司

  2023年 5月 29日

	关于警惕不法分子假冒北京高华证券有限责任公司开展非法证券活动的重要公告